技

2022年

10月 12

日

334.7

2023年

05月 08

日

334.7
连带责

任担保
  三年 否 否

鑫铂科

技

2022年

10月 12

日

4,900

2023年

05月 17

日

4,900
连带责

任担保

债务履

行期限

届满之

日起三

年

否 否

鑫铂科

技

2022年

10月 12

日

4,900

2023年

06月 08

日

4,900
连带责

任担保

债务履

行期限

届满之

日起三

年

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

250,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

78,234.66

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

250,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

89,194.66

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

250,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

78,234.66

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

250,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

89,194.66

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
44.66%

安徽鑫铂铝业股份有限公司 2023年半年度报告全文

39

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

3、委托理财

□适用 R不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 R不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 R不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 R不适用

安徽鑫铂铝业股份有限公司 2023年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售
条件股份

79,487,498 53.85%   -710,700 -710,700 78,776,798 53.62%

1、国家持
股

2、国有法
人持股

3、其他内
资持股

79,487,498 53.85%   -710,700 -710,700 78,776,798 53.62%

其中：
境内法人持
股

6,345,120 4.30%   6,345,120 4.32%

境内自
然人持股

73,142,378 49.55%   -710,700 -710,700 72,431,678 49.30%

4、外资持
股

其中：
境外法人持
股

境外自
然人持股

安徽鑫铂铝业股份有限公司 2023年半年度报告全文

41

二、无限售
条件股份

68,134,639 46.15%   68,134,639 46.38%

1、人民币
普通股

68,134,639 46.15%   68,134,639 46.38%

2、境内上
市的外资股

3、境外上
市的外资股

4、其他

三、股份总
数

147,622,137 100.00%   -710,700 -710,700 146,911,437 100.00%

股份变动的原因

R适用 □不适用

安徽鑫铂铝业股份有限公司 2023年半年度报告全文

42

根据公司 《2022年限制性股票激励计划（草案）（2023年修订）（更正后）》（以下简称“《激

励计划（草案）》”） 中相关规定： “未满足解除限售条件的激励对象持有的限制性股票由公司回购注

销。 ”2022年度公司层面业绩考核结果未达到《激励计划（草案）》规定的第一个限售期解除限售条件

“以 2021年净利润为基数， 2022年净利润增长率不低于 70%”。

因上述业绩指标未达成，根据《激励计划（草案） 》的约定，公司拟对 2022年实施的限制性股票

股权激励计划第一个解除限售期已授予但尚未解除限售的 710,700股限制性股票进行回购注销。

股份变动的批准情况

R适用 □不适用

1、2023 年 3 月 20 日，公司召开第二届董事会第二十七次会议、第二届监事会第二十六次会议，

审议通过了《关于回购注销部分 2022 年限制性股票激励计划股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限

制性股票的议案》。因公司 2022 年度净利润增长率未达到公司《2022 年限制性股票激励计划（草案）》

中限制性股票第一个限售期解除限售条件约定的公司层面业绩考核要求，公司拟对 19 名激励对象持有

的对应限售期合计 710,700.00 股限制性股票予以回购并注销。独立董事发表了同意的独立意见。